
                 

 

 

 

 

J. Lauritzen er sponsor for Dansk Derby 2010. 
 

 

Klampenborg, 19. marts 2010 – J. Lauritzen og Klampenborg Galopbane kan med glæde 

bekendtgøre, at J. Lauritzen bliver årets sponsor for Dansk Derby, søndag den 27. juni. 

 

Dansk Derby er blevet redet på Klampenborg Galopbane siden banens stiftelse i 1910, og Derby Dag i sin 

helhed hører til blandt de absolut største begivenheder i den danske kulturkalender med sit årlige 

publikumstal på mellem 6.000 og 8.000 mennesker. 

 

Ifølge samarbejdsaftalen med Klampenborg Galopbane vil J. Lauritzen præsentere dagens absolutte 

hovedbegivenhed, Dansk Derby, samt de tre øvrige Derby-serie løb ”Derby Consolation”, ”Larch Ærespræmie” 

og ”Derby Sprinten”. Alle fire opgør er forbeholdt 3-årige heste og rummer en samlet præmiesum på over 1,1 

millioner kroner. 

 

Torben Janholt, CEO for J. Lauritzen, beretter om sponsoratet af Dansk Derby 2010: 

”I 2009 kunne J. Lauritzen fejre sit 125 års jubilæum og det er derfor en fornøjelse, som storebror til Galoppen, 

at kunne være sponsor for den største begivenhed i Klampenborg Galopbanes 100 års jubilæumssæson. Dansk 

Derby er for de fleste en sjælden, men spændende oplevelse og i forbindelse med vores sponsorat inviteres alle 

rederiets medarbejdere og deres familier til Derby, for på den måde at få en god dag i smukke omgivelser”. 

 

Klampenborg Galopbanes administrerende direktør Tom Christensen siger: 

”Det er med uendelig stor glæde, at vi i 2010 – Klampenborg Galopbanes 100 års Jubilæumssæson – kan byde 

velkommen til J. Lauritzen som hovedsponsor for vores Derby Dag den 27. juni. J. Lauritzen er en yderst 

velrenommeret dansk virksomhed med internationalt format, hvis profil passer storartet med den kvalitet og 

linje vi ønsker at kommunikere ud til vores brede publikumsvifte”. 

 

Om J. Lauritzen 

J. Lauritzen A/S (JL) er en diversificeret rederivirksomhed, som ejer og opererer en moderne flåde af bulk-, 

gastank-, produkttank- og shuttletankskibe samt dynamisk positionerbare servicefartøjer til offshore 

industrien.  Virksomhedens globale aktiviteter ledes fra hovedkontoret i København samt fra kontorer i 

Brasilien, Filippinerne, Japan, Kina, Singapore, Spanien og USA. 

 

Dansk Derby 2010 finder sted på Klampenborg Galopbane søndag den 27. juni 2010. 

Portene åbnes kl. 10.00 og første løb rides kl. 12.45. 

 

For yderligere information, kontakt venligst 

 

J. Lauritzen A/S   Klampenborg Galopbane 

CEO Torben Janholt   Adm. direktør Tom Christensen 

+45 3396 84 00 / tj@j-l.com   +45 39 96 02 17 / sport@galopbane.dk 

Sankt Annæ Plads 28, DK-1291 København K Klampenborgvej 52, DK-2930 Klampenborg 

 


